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Steen Winther-Petersen i en kom-
mentar til en ny basisuddannelse 
for ejendomsmæglere – til Ritzaus 
Bureau den 23. maj:
”Der stilles stadig større krav, 
både fra forbrugere og fra det of-
fentlige, til nytilkomne i mægler-

branchen. Men introduktionsforløbet har tidligere 
været forskelligt fra kæde til kæde, og derfor 
har der været forskel på, hvornår og hvordan den 
enkelte nyansatte har erhvervet sig de rette kom-
petencer. Med den nye fælles basisuddannelse 
vil branchen kunne tilbyde et mere ensartet og 
sammenhængende forløb til nye medarbejdere. 
Det er til gavn for både forretningsstederne, for-
brugerne og ikke mindst for de nystartede selv.” 

Steen Winther-Petersen i en artikel om, at bygge-
selskaber ikke kan være medlem i DE – til Jyllands-
Posten den 28. maj:
”En høj moral er afgørende for branchen.  Der-
for må der ikke på nogen måde kunne rejses 
spørgsmål om, hvor en mægler står i en salgs-
situation. Jeg mener dog ikke dermed, at der på 
nogen måde kan rejses tvivl om byggeselskab-
ernes salgsmoral.” 

Steen Winther-Petersen argumenterer for, at man 
burde fjerne prisloftet på andelsboliger – til Jyllands-
Posten den 30. maj:
”Regeringens overvejelser giver grund til én gang 
for alle helt at ophæve regelsættet. Og netop nu, 
hvor vi har stagnerende eller faldende priser, vil 
en ophævelse af prisloftet ikke have nogen effekt 
på priserne.”

Thomas Torp om ny statistik på Bo-
ligsiden.dk – i en pressemeddelelse 
udsendt den 3. juni:
”Boligsiden.dk er landets bedste 
boligportal. Med de nye tiltag er 
brugervenligheden kommet helt 
i top, og det har aldrig været let-

tere at danne sig et overblik over hele markedet 
– og dermed finde drømmeboligen. Det er vores 
erklærede mål, at forbrugerne får al den informa-
tion, de har brug for, samlet ét eneste sted – og 
det får de på boligsiden.dk.”
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krystalklare
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PC

Med en 10,1 Megapixel CMOS-sensor og teknologi, 
der er arvet fra Canons professionelle kameramodeller, 
forener EOS 1000D absolut topkvalitet med en fornuftig 
pris. Og så kan du tage op til tre billeder i sekundet.
www.canon.dk


